
   
   

 
 

ISTITUTO      COMPRENSIVO       STATALE     DI     GAVIRATE 
Scuole Primarie di:  Gavirate ,Voltorre , Oltrona e Bardello  -   

Scuola secondaria di 1° grado:“G. Carducci “di Gavirate  Via Gerli Arioli, 27- 21026  GAVIRATE (VA)  - 
�0332744502       

Sito : WWW.ICGAVIRATE.EDU.IT  
 E-mail :SEGRETERIAGAVIRATE@LIBERO.IT  - Intranet :VAIC86800G@ISTRUZIONE.IT    -    

PEC VAIC86800G@PEC.ISTRUZIONE.IT  Cod. Fiscale 83002000129 
 

 
                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 165 del 2001 

VISTO il D.Lgs. 81 del 2008 

VISTA la Dichiarazione dell’Organizzazione mondiale della sanità dell’11 marzo 2020 

VISTA la Circolare INAIL nr. 22 del 20 maggio 2020 

VISTO il Piano Scuola 2020/2021 del 22 giugno 2020 

VISTA la normativa per il contenimento del contagio da Co-Vid19 ed in particolare il DPCM 3     
novembre 2020 

VISTA l’O.M. del 4 novembre 2020  

VISTO il Protocollo di Istituto per la Didattica Digitale Integrata 

VISTA la deliberazione n. 5 del Consiglio di Istituto del 2/11/2020 

CONSIDERATA la necessità di garantire un servizio di qualità sia nella didattica in presenza sia 
nel caso di attivazione della didattica a distanza 

DISPONE 

Che il rientro delle classi poste in isolamento fiduciario per le quali viene attivato il servizio della 
didattica a distanza, avvenga non prima del quattordicesimo giorno a partire dall’ultimo contatto 
(indicato dall’ATS). 

Il Dirigente Scolastico, in considerazione dell’organizzazione della didattica, si riserva di 
comunicare alle famiglie il giorno di rientro delle singole classi comunicandolo sul  Registro 
Elettronico. 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                  Ornella Fiorillo 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI
C.F. 83002000129 C.M. VAIC86800G
AOO-VAIC86800G - ICS DI GAVIRATE
Prot. 0001981/U del 13/11/2020 09:09:38


	Bookmarks



